
Indiens pärlor
11 DAGAR : Delhi - Jaipur - Ranthambore - Agra

På denna resa får ni uppleva Indiens nästan overkliga blandning av överdådiga palats, exotiska djur, färgstarka
människor och storslagen natur. Resan inleds i Delhis myllrande gränder följt av basarer och hantverk i den rosa

staden, Jaipur. Två av resans absoluta höjdpunkter är Taj Mahal och spännande tigersafaris i Ranthambore.

QUIZ: Vad kan du om Indien?

        PROGRAM

DAG 1 - Flyg till Delhi

Avresa från Sverige.

Måltider och dryck serveras ombord.

DAG 2 - Delhi

Vid ankomst till Delhi möts ni av er guide och ni får transfer till ert hotell (beroende på ankomsttid). Efter lite fri tid för
uppfräschning åker ni på en rundtur i Delhi. Ni tar er genom gamla kvarteren med cykelrickshaw. Efteråt passerar ni India

Gate som är ett minnesmärke för de som stupade under första världskriget, Jama Masjid som är Indiens största moské,



parlamentsbyggnaden, och presidentens residens. Senare på eftermiddagen besöker ni ett av de heligaste Sikhtemplen i
Indien, Gurudwara Bangla Sahib.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 3 - Jaipur

Efter en frukost på hotellet fortsätter ni er resa genom Indien. Er chaufför möter upp och ni åker vidare till Jaipur, den

rosa staden. Vid ankomst checkar ni in på ert hotell och ni har eftermiddagen fritt på egen hand. På kvällen besöker ni Raj

Mandir Theatre för att se en Bollywood-film.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 4 - Amberfortet och City Palace

Dagen inleds med ett besök i Amberfortet som palatslikt tronar högt uppe på en sluttning. I jeepar tar ni er upp till palatset.
Sedan passerar ni Hawa Mahal, vindarnas palats innan ni besöker City Palace, den kungliga bostaden, som är byggd i en
blandning av rajasthani- och mogularkitektur. Ni fortsätter därefter till Saganer där ni får se det fina hantverket som görs
här. Det är främst handtryckta textilier och handgjort papper som har gjort denna plats berömd. Ni besöker en familj och
bjuds på te/kaffe och tilltugg. Därefter får ni transfer tillbaka till Jaipur och ert hotell. Resten av dagen är fri för egna
aktiviteter.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 5 - Programfri dag

Hela dagen är programfri för egna aktiviteter.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 6 - Ranthambore

Ni fortsätter er resa med bil mot Ranthambore. På en 200 meter hög klippa ligger den tusenåriga fästningen Ranthambore
belägen, som med sitt strategiska läge har en både intressant och våldsam historia. Vid ankomst checkar ni in på hotellet
och har resten av dagen fri för egna aktiviteter.

Lunch och middag ingår.

DAG 7 - Ranthambore National Park

Ranthambore National Park är ett naturreservat med höga klippor, vackra sjöar och ett rikt djurliv. Här finns krokodiler,
apor, leopard och örn – och den bengaliska tigern! För hundra år sedan fanns omkring 40 000 tigrar i Indien. Jakt och
skogsskövling har medfört att antalet tigrar minskat kraftigt och idag finns det bara ca 3000 bengaliska tigrar kvar. I
gryningen ger ni er ut på jeepsafari, och efter att förhoppningsvis fått en skymt av den skygga tigern återvänder ni till
hotellet. På eftermiddagen fortsätter ni er safari.

Lunch och middag ingår.

DAG 8 - Agra

I dag kliver ni ombord på tåget som tar er vidare till Bharatpur. Genom tågfönstret ser ni hur många bor och lever när ni
passerar små byar längs vägen. I Bharatpur åker ni vidare med bil mot staden Agra. På vägen besöker ni den välbevarade
spökstaden Fatehpur Sikri, som övergavs redan efter 14 år, troligen på grund av vattenbrist. Ni kommer fram till Agra och



checkar in på ert hotell.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 9 - Taj Mahal

Idag besöker ni en av Indiens mest kända sevärdheter, Taj Mahal. Mogulkejsaren Shah Jahan lät bygga Taj Mahal till sin fru
Mumtaz och det tog ungefär 22 år innan mausoleet var färdigt och är idag en av de mest kända byggnaderna i världen.
Senare på eftermiddagen besöker ni Agra Fort innan ni har resten av kvällen på egen hand.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 10 - Tillbaka till Delhi

Idag checkar ni ut och får transfer till Delhi. Vid ankomst checkar ni in på hotellet och har resten av dagen fri för egna
aktiviteter.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 11 - Flyg hem

Det är dags att säga adjö till Indien för denna gång. Vi tar flyget tillbaka till Sverige. Hemkomst samma dag.

        RESAN INKLUDERAR

Resans längd: 11 dagar
Hotell: Nio nätter med del i dubbelrum på hotell av god standard
Tåg: Ranthambore – Bharatpur
Måltider: Frukost alla dagar, övriga måltider enligt program
Engelsktalande guide: Fullständigt program: Inkl. samtliga entréavgifter
Alla transporter: Enligt program, med egen chaufför

        VIKTIG INFORMATION

Internationellt flyg ingår ej i grundpriset, men självklart hjälper vi gärna till att boka det om så önskas. Kontakta oss för
aktuella flygpriser.
I priset ingår ej :

Dricks till guider och chaufförer
Visum



	


